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625 
klanten blij gemaakt met een 

geweldig ontwerp! 

433 
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Valhoogte: 950 mm 

Valzone: 1750 x 5390 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
Schommelzitje naar keuze: bandzitje of een baby/peuterzitje 

Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Valhoogte: 950 mm 

Valzone: 3830 x 5390 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
Schommelzitje naar keuze: bandzitje of een baby/peuterzitje 

Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Schommels Peuterschommel | Enkel 
ARTIKELNUMMER: 21121030 

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik Optioneel met peuterzitje 

Peuterschommel | Dubbel 
ARTIKELNUMMER: 21121230 

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik Optioneel met peuterzitje 
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Kleuter Schommel Enkel Laag | Basic 
ARTIKELNUMMER: 20111030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2510 x 1710 x 2740 mm 
Valhoogte: 1250 mm 

Valzone: 1800 x 6160 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/180 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
Optioneel met peuterzitje 

Schommel Enkel | Basic 
ARTIKELNUMMER: 20111230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2610 x 2170 x 3240 mm 
Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 1970 x 7050 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/180 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
Optioneel met peuterzitje 
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Kleuter Schommel Dubbel Laag | Basic 
ARTIKELNUMMER: 20111430 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/180 mm 
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje 
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik 

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3780 x 1710 x 2740 mm 
Valhoogte: 1250 mm 

Valzone: 3090 x 6160 mm 
 
 
 
 

 

 

Optioneel met peuterzitje 

 

 
 

 

Schommel Dubbel | Basic 
ARTIKELNUMMER: 20111630 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3880 x 2170 x 3240 mm 
Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 3250 x 7050 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/180 mm 
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje 
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik 

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

 
 

 
Optioneel met peuterzitje 
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Mand Schommel | Basic 
ARTIKELNUMMER: 20112430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3880 x 2170 x 3240 mm 
Valhoogte: 1480 mm 

Valzone: 3250 x 7050 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/180 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelmanden naar keuze: Extreme 120cm, Extreme 90cm, Basic 120cm of Basic 100cm
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

Kleuter Schommel Enkel Laag | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20101030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2560 x 1760 x 2740 mm 
Valhoogte: 1250 mm 

Valzone: 1800 x 6160 mm 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
Optioneel met peuterzitje 
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Schommel Enkel | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20101230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2660 x 2220 x 3240 mm 
Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 1970 x 7050 mm 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
Optioneel met peuterzitje 

Kleuter Schommel Dubbel Laag | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20101430 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitjes naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3830 x 1760 x 2740 mm 
Valhoogte: 1250 mm 

Valzone: 3090 x 6160 mm 

Optioneel met peuterzitje 
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Schommel Dubbel | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20101630 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3930 x 2220 x 3240 mm 
Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 3250 x 7050 mm 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelzitjes naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
Optioneel met peuterzitje 

Mand Schommel | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20102430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3930 x 2220 x 3240 mm 
Valhoogte: 1480 mm 

Valzone: 3250 x 7050 mm 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken
• Schommelmanden naar keuze: Extreme 120cm, Extreme 90cm,
Basic 120cm of Basic 100cm
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
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Algemene informatie: 
• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm 
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
• Schommelzitjes naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje 
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik 

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Schommel Trio | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20101830 

 
Installatie informatie: 

Afmetingen toestel LxBxH: 
6160 x 2220 x 3240 mm 

Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 5480 x 7050 mm 
 
 
 
 
 

 

 
Optioneel met peuterzitje 

 

 
 

 

Schommel Dubbel Maxi | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20102030 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

7440 x 2220 x 3240 mm 
Valhoogte: 1450 mm 

Valzone: 6740 x 7050 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm 
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje 
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik 

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

 
 

 
Optioneel met peuterzitje 
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Schommel Dubbel Combi | Premium 
ARTIKELNUMMER: 20102230 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

7440 x 2220 x 3240 mm 
Valhoogte: 1480 mm 

Valzone: 6740 x 7050 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 

Algemene informatie: 

• Extra stevige Robinia palen 160/220 mm 
• Standaard geleverd met RVS ketting en schommelhaken 
• Schommelzitje naar keuze: normaal, extra breed of baby/peuterzitje 
• Schommelmanden naar keuze: Extreme 120cm, Extreme 90cm, 

Basic 120cm of Basic 100cm 
• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik 

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

 
 
 
 

 
Optioneel met peuterzitje 
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Speelhuisjes 
Tiny Village | Boomhut 

ARTIKELNUMMER: 21203030 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3550 x 3600 x 2350 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 6878 x 6690 mm 
 

Speelwaarde: 

• Sociaal 
• Klauteren 

• Glijden 
• Waarnemen 

• Uitdaging 
 
 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan, 

telescoop, zandkraan incl. zandemmer 
• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
 

 

 

Tiny Village | Heidehut 
ARTIKELNUMMER: 21202830 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3330 x 2500 x 2350 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 6670 x 5630 mm 
 

Speelwaarde: 

• Sociaal 
• Klauteren 

• Glijden 
• Waarnemen 

• Uitdaging 
 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan en telescoop 

• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
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Tiny Village | Uitkijktoren 
ARTIKELNUMMER: 21202630 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2600 x 2750 x 2350 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 6050 x 5920 mm 
 

Speelwaarde: 

• Sociaal 
• Klauteren 

• Glijden 
• Waarnemen 

• Uitdaging 
 
 
 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan en telescoop 
• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
 

 

 

Tiny Village | Schuilhoek 
ARTIKELNUMMER: 21202430 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2450 x 2300 x 2350 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 5590 x 5500 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan en telescoop 
• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 

Speelwaarde: 

• Klauteren 
• Glijden 

• Waarnemen 

• Uitdaging 
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Tiny Village | Wachttoren 
ARTIKELNUMMER: 21202230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2350 x 2100 x 2050 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 5580 x 5150 mm 

Speelwaarde: 

• Klauteren
• Glijden

• Waarnemen

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan en telescoop
• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

ARTIKELNUMMER: 21202030 

Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5050 x 6450 mm 

Algemene informatie: 
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Tiny Village | Boutique 
ARTIKELNUMMER: 21201830 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1500 x 1500 x 1850 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 4750 x 4850 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 

Speelwaarde: 

• Sociaal 

• Rollenspel 
 

 

 
 

 
ARTIKELNUMMER: 21201630 

 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5500 x 4770 mm 
 

 

 
 

 

Algemene informatie: 
 

 
 
 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
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Tiny Village | Marktkraam 
ARTIKELNUMMER: 21201430 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1250 x 1000 x 1650 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 4760 x 4230 mm 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 

Speelwaarde: 

• Sociaal 

• Rollenspel 
 

 

 
 

 
ARTIKELNUMMER: 21201630 

 
Valhoogte: 700 mm 

Valzone: 5850 x 4790 mm 
 

 

 
 
 

 

Algemene informatie: 
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Tiny Village | Schans 
ARTIKELNUMMER: 21201030 

 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2425 x 1750 x 1885 mm 
Valhoogte: 700 mm 

Valzone: 5180 x 4900 mm 
  

Speelwaarde: 

• Klauteren 
• Glijden 

• Uitdaging 

• Waarnemen 
  
 
 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm 
• Standaard geleverd met klimnet, 
  kunststof glijbaan en RVS telescoop 
• Leeftijdscategorie: 1 – 4 jaar 

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
 

 

 

Tiny Village | Burcht 
ARTIKELNUMMER: 21203430 

 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 9280 x 8720 mm 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 
 

 
 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 



 

 
 

 

 

Speelhuisje | Elfjeshuis 
ARTIKELNUMMER: 20060 

 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH: 

2825 x 1754 x 2657 mm 
• Valhoogte: <600 mm 

• Valzone: 5825 x 4754 mm 
 

Speelwaarde: 

• Klimmen 
• Rollenspel 

• Sociaal 

• Balanceren 
 
 
 
 
 
 
 
 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm 
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• Leeftijdscategorie: 3 – 14 jaar 

 
ARTIKELNUMMER: 21203230 

 
Valhoogte: 700 mm 

Valzone: 7350 x 6550 mm 
 

 

 
 
 
 
 

 

Algemene informatie: 
 

 
 

 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
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Speelhuisje | Tankstation 
ARTIKELNUMMER: 20099 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1539 x 1360 x 1489 mm 
Valhoogte: <500 mm 

Valzone: 4170 x 4170 mm 

Speelwaarde: 

• Klimmen
• Rollenspel

• Sociaal

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm

• Leeftijdscategorie: 3 – 14 jaar

Speelhuisje | Woning 
ARTIKELNUMMER: LE20094 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

1700 x 1700 x 1940 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5150 x 4900 mm

Speelwaarde: 

• Klimmen
• Rollenspel

• Sociaal

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm

• Leeftijdscategorie: 3 – 14 jaar
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Algemene informatie:
• Robinia palen 140/160 mm
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijstangen en Robinia brug
• Leeftijds categorie: 6 – 12 jaar
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

6260 x 4087 x 4500 mm
• Valhoogte: 1900 mm

• Valzone: 9438 x 7257 mm

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

5000 x 3600 x 4200 mm
• Valhoogte: 1850 mm

• Valzone: 8500 x 7200 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen
• Sociaal

• Balanceren

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen
• Sociaal

• Balanceren

Algemene informatie:
• Robinia palen 140/160 mm
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijstangen 
	 en Robinia balanceer balken
• Leeftijds categorie: 6 – 12 jaar
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Speeltoren WoodCity | Tower Bridge
ARTIKELNUMMER: 21601630

ARTIKELNUMMER: 21601230
Speeltoren WoodCity | Buizerd

Klimtoestellen
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Algemene informatie:
• Robinia palen 140/160 mm
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan, brandweer paal en 
glijstangen en Robinia balanceer balken
• Leeftijds categorie: 6 – 12 jaar
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

7000 x 7600 x 4200 mm
• Valhoogte: 2750 mm

• Valzone: 10700 x 9100 mm

Installatie informatie:
Afmetingen toestel LxBxH: 

5300 x 5000 x 4280mm
Valhoogte: 1850 mm

Valzone: 7400 x8800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen
• Sociaal

• Balanceren

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen
• Sociaal

• Balanceren 

Algemene informatie:
• Robinia palen 140/160 mm
• Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan 
	 en RVS brandweer paal
• Leeftijds categorie: 6 – 12 jaar
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Speeltoren WoodCity | Combi
ARTIKELNUMMER: 21601030

ARTIKELNUMMER: 21601430
Speeltoren WoodCity | Standaard
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Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• Ø 16mm Hercules klim-/lignet
• RVS glijstang en brandweerpaal en Robinia klimwand
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

2990 x 5150 x 3032 mm
• Valzone: 6100 x 8654 mm

• Valhoogte: 1500 mm

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4700 x 2700 x 3050 mm
• Valzone: 6000 x 7900 mm

• Valhoogte: 1500 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Afdalen

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• Ø 16mm Hercules klim-/lignet
• RVS glijstang en brandweerpaal
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Klimtoestel | Treetop 4 Special
ARTIKELNUMMER: 22301430

ARTIKELNUMMER: 22301030
Klimtoestel | Treetop 4
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Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4000 x 2070 x 4240 mm
• Valzone: 7000 x 5070 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen  

ARTIKELNUMMER: 20417
Klimtoestel | Speeltoren 4

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen en brandweerpaal 

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

5926 x 3720 x 2840 mm
• Valzone: 6778 x 8908 mm

• Valhoogte: >2000 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Klimtoestel | Apenkooi 5
ARTIKELNUMMER: 20404
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Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

6506 x 3909 x 3000 mm
• Valzone: 10046 x 6635 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijbaan en brandweerpaal 

ARTIKELNUMMER: 20417
Klimtoestel | Klimsysteem 6

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstang en brandweerpaal 

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4680 x 3288 x 4256 mm
• Valzone: 6588 x 7625 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Klimtoestel | Speeltoren 6
ARTIKELNUMMER: 20416
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Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

6872 x 3580 x 2922 mm
• Valzone:  6592 x 9632 mm

• Valhoogte: 2300 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS brandweerpaal en apenhang

ARTIKELNUMMER: 20420
Klimtoestel | Klimsysteem 2 to 4

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen en brandweerpaal 

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4440 x 2880 x 3000 mm
• Valzone: 7640 x 6280 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Klimtoestel | Speelfort 6
ARTIKELNUMMER: 20418
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Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

6681 x 4211 x 3115 mm
• Valzone: 9659 x 7973 mm

• Valhoogte: 2280 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen en brandweerpaal 

ARTIKELNUMMER: 20400
Klimtoestel | Apenkooi 6

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen en brandweerpaal 

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4600 x 2760 x 4390mm
• Valzone:  7600 x 5760 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Klimtoestel | Speeltoren 5
ARTIKELNUMMER: 20412
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Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

4649 x 2902 x 3000 mm
• Valzone: 7630 x 5901 mm

• Valhoogte: 1800 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen  en brandweerpaal

ARTIKELNUMMER: 20414
Klimtoestel | Klimsysteem 5

Algemene informatie:
• Robinia palen 120/160 mm
• RVS glijstangen en brandweerpaal 

Installatie informatie:
• Afmetingen toestel LxBxH: 

5034 x 3627 x 3660 mm
• Valzone: 8145 x 6590 mm

• Valhoogte: 2000 mm

Speelwaarde:
• Klimmen

• Glijden
• Rollenspel

Klimtoestel | Apenkooi 4
ARTIKELNUMMER: 20406
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Balanceertoestellen 
Balanceer balk 

ARTIKELNUMMER: 22402030 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

4000 x 420 x 470 mm 
• Valhoogte: 400 mm

• Valzone: 7000 x 3350 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 160/180 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer balk | Dubbel 
ARTIKELNUMMER: 21401830 

Installatie informatie: 

• Afmetingen toestel LxBxH: 6400 x
2800 x 2000 mm 

• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 8600 x 5400 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 160/180 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring



Balanceerparcours | Klein 
ARTIKELNUMMER: 21401030 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

5270 x 1150 x 2200 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 8270 x 4150 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Ø 16mm Hercules touw

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer parcours | Groot 
ARTIKELNUMMER: 21401430 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

10350 x 1600 x 3200 mm
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 40350 x 4600 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Ø 16mm Hercules touw
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Algemene informatie: 

• Robinia palen 8/20 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer parcours | Middel 
ARTIKELNUMMER: 21401630 

Installatie informatie: 

• Afmetingen toestel LxBxH:
n.t.b. mm

• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: n.t.b. mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 160/180 mm

Balanceer parcours | Rollende stam 
ARTIKELNUMMER: 20926 

Valhoogte: <600 mm 

Valzone: 7300 x 4000 mm 



Algemene informatie: 
• Robinia palen 160/180 mm 
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Balanceer parcours | Slingerliaan 
ARTIKELNUMMER: 20927 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

3560 x 1150 x 3265 mm 
• Valhoogte: 1400 mm

• Valzone: 6560 x 3850 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren
• Uitdaging

• Zweven

Algemene informatie: 

• Robinia palen 8/20 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer parcours | Wiebelbrug 
ARTIKELNUMMER: 20500 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

3000 x 1200 x 1000 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 6000 x 4200 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging



32 

Balanceer parcours | Touwbrug 
ARTIKELNUMMER: 20960 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2800 x 228 x 2110 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5230 x 3228 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 8/20 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer parcours | Wiebelbrug 
ARTIKELNUMMER: N3410 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2300 x 800 x 2000 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5300 x 3400 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 160/180 mm



Algemene informatie: 
• Robinia palen 160/180 mm 
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Balanceer parcours | Zwevende stammen 
ARTIKELNUMMER: 20521 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2800 x 170 x 2110 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5800 x 3170 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren
• Uitdaging

• Zweven

Algemene informatie: 

• Robinia palen 8/20 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Balanceer parcours | Verticale brug 
ARTIKELNUMMER: 20966 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2476 x 170 x 2000 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5476 x 3000 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging
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Balanceer parcours | Touwbrug 
ARTIKELNUMMER: N3114 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2100 x 350 x 2000 mm 
• Valhoogte: <600 mm

• Valzone: 5100 x 3400 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 8/20 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring



ARTIKELNUMMER: 21501230 

Afmetingen toestel LxBxH: 
Valhoogte: 1450 mm 

Kabelbanen Kabelbaan | met opstart heuvel 
ARTIKELNUMMER: 21501030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

Valhoogte: 1450 mm 
Valzone: n.t.b. mm 

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 180/200 mm
• Standaard geleverd met staalkabel, RVS loopkat en rubberen pen- 
delzitje
• Kabelbaan lengte: 15-30 meter
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Algemene informatie: 

• Robinia palen 180/200 mm
• Standaard geleverd met staalkabel, RVS loopkat en rubberen pendel- 
zitje
• Kabelbaan lengte: 15-30 meter
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

35 
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Duikelrekken 
Duikelrek enkel | 85cm 

ARTIKELNUMMER: 21131030 

Algemene informatie: 
• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 850 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 1300 mm 
Valhoogte: 900 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Duikelrek enkel | 105cm 
ARTIKELNUMMER: 21131230 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1050 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 1500 mm 
Valhoogte: 1100 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen



• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik
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Duikelrek enkel | 125cm 
ARTIKELNUMMER: 21131430 

Algemene informatie: 
• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1250 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 1700 mm 
Valhoogte: 1300 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1450 mm

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

Duikelrek enkel | 145cm 
ARTIKELNUMMER: 21131630 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 1900 mm 
Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen
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Duikelrek enkel | 165 cm 
ARTIKELNUMMER: 21131830 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 2100 mm 
Valhoogte: 1700 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1650 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Duikelrek dubbel | 85-105cm 
ARTIKELNUMMER: 21132030 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 850-1050 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2650 x 160 x 1500 mm 
Valhoogte: 1100 mm 

Valzone: 4180 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen



• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik
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Duikelrek dubbel | 105-125cm 
ARTIKELNUMMER: 21132030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1430 x 160 x 2100 mm 
Valhoogte: 1700 mm 

Valzone: 2450 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1050-1250 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Duikelrek dubbel | 125-145cm 
ARTIKELNUMMER: 21132430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2650 x 700 x 1900 mm 
Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 4180 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1250-1450 mm

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
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Duikelrek dubbel | 145-165cm 
ARTIKELNUMMER: 21132630 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2650 x 700 x 2100 mm 
Valhoogte: 1700 mm 

Valzone: 4180 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1450-1650 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Duikelrek trio | 85-105-125cm 
ARTIKELNUMMER: 21133030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3980 x 700 x 1700 mm 
Valhoogte: 1300 mm 

Valzone: 4940 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 850-1050-1250 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik



• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik
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Duikelrek trio | 105-125-145cm 
ARTIKELNUMMER: 21133230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3980 x 700 x 1900 mm 
Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 4940 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1050-1250-1450 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Duikelrek trio | 125-145-165cm 
ARTIKELNUMMER: 21133430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3980 x 700 x 2100 mm 
Valhoogte: 1700 mm 

Valzone: 4940 x 3200 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1050-1250-1650 mm

• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers
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Duikelrek zeshoek | 85-105-125-145cm 
ARTIKELNUMMER: 21136030 

• Robinia palen 120/160 mm

• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 850-1050-1250-1450 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2740 x 2380 x 1900 mm 
Valhoogte: 1480 mm 

Valzone: 5750 x 5380 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Duikelrek zeshoek | 105-125-145-165cm 
ARTIKELNUMMER: 21136230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2740 x 2380 x 2100 mm 
Valhoogte: 1700 mm 

Valzone: 5750 x 5380 mm 

Speelwaarde: 

• Duikelen

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Standaard geleverd met RVS duikelstang Ø38 mm
• Duikelstang hoogte: 1050-1250-1450-1650 mm
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• EN-1176 gecertificeerd voor openbaar gebruik
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Meubilair 
Natuur loopbrug 

ARTIKELNUMMER: 22701830 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2900 x 1450 x 1100 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 5850 x 4560 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/140 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Natuur loopbrug met reling 
ARTIKELNUMMER: 22701630 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2900 x 1450 x 1100 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 5850 x 4560 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/140 mm
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Robinia plattegrondbord | Model 1 
ARTIKELNUMMER: 22701030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1558 x 230x 2310 mm 
Valhoogte: n.v.t. 

Valzone: n.v.t. 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm

• Geen verplichte veiligheidskeuring nodig

Robinia plattegrondbord | Model 2 
ARTIKELNUMMER: 22701230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

200 x 1250 x 2215 mm 
Valhoogte: n.v.t. 

Valzone: n.v.t. 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm

• Geen verplichte veiligheidskeuring nodig
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Natuur zitbank | 150 cm 
ARTIKELNUMMER: 22701030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1500 x 400 x 450 mm 
Valhoogte: n.v.t. 

Valzone: n.v.t. 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/160 mm
• Leeftijdscategorie: 4-8 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Lummelbank enkel | Kleuter 
ARTIKELNUMMER: 20701030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 

430 x 980 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5390 x 3850 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/160 mm

• Leeftijdscategorie: 4-8 jaar
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Lummelbank enkel | Puber 
ARTIKELNUMMER: 20701230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2000 x 430 x 980 mm 
Valhoogte: 750 mm 

Valzone: 5390 x 3850 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/160 mm
• Leeftijdsgroep: 7-16 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring



47 

Glijbanen 
Vrijstaande glijbaan | 60cm 

ARTIKELNUMMER: 22801030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1600 x 850 x 600 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 3800 x 4650 mm 

Speelwaarde: 

• Glijden

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 12 /14 mm
• Leeftijdscategorie: 3 – 6 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Vrijstaande glijbaan | 100cm 
ARTIKELNUMMER: 22801230 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2450 x 850 x 2350 mm 
Valhoogte: 1000 mm 

Valzone: 3860 x 5980 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/160 mm

• Leeftijdscategorie: 4-8 jaar

• Exclusief verplichte leeftijdscategorie



48 

Vrijstaande glijbaan | 150cm 
ARTIKELNUMMER: 22801430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

3050 x 900 x 2880 mm 
Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 4000 x 6800 mm 

Speelwaarde: 

• Glijden

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 12 /14 mm
• Leeftijdscategorie: 4–8 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring



Zand- en waterspel Robinia waterpomp 
ARTIKELNUMMER: 21903030 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

170 x 350 x 1230 mm 
• Valhoogte: n.v.t.

• Valzone: 3180 x 3180 mm

Algemene informatie: 

• Robinia paal 160/180 mm
• Standaard geleverd met RVS kraan, drukknop en aansluiting voor een
Tyleen-slang (25mm).
• Leeftijdscategorie: 4 – 12 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

49 
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Waterbaan | recht 200cm 
ARTIKELNUMMER: 21903430 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2000 x 400 x 600 mm 
• Valhoogte: 600 mm

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/180 mm
• Waterpompplatform

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Waterbaan | Y-vorm 200 cm 
ARTIKELNUMMER: 21903230 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2000 x 1750 x 600 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 5000 x 4750 mm

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/180 mm
• Waterpompplatform

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Robinia waterbaan | Compleet (excl. pomp) 
ARTIKELNUMMER: 21903630 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

6600 x 2700 x 600 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 9600 x 5700 mm

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/180 mm
• Waterpompplatform

• Zand/kliedertafel

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Zandspeelplaats Ø200cm 
ARTIKELNUMMER: 21902830 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 10/12 mm
• Diameter zandspeelplaats 200 cm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2000 x 2000 x 550 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5000 x 5000 mm 

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Zandspeelplaats Ø200cm met zandkraan 
ARTIKELNUMMER: 21903030 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

2000 x 2000 x 1950 mm 
• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 5000 x 5000 mm

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met RVS zandzeef, zandkraan incl. zandemmers
• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Zandspeelplaats ovaal 200×300 cm met transportkraan 
ARTIKELNUMMER: 21902430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

2000 x 3000 x 1950 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5000 x 6000 mm 

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met RVS zandzeef, transportkraan incl. zandemmers
• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Zandspeelplaats ovaal 200x300cm met zandkranen 
ARTIKELNUMMER: 21902630 

Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 5000 x 6000 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met RVS zandzeef, zandkranen incl. zandemmers 
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ARTIKELNUMMER: 21902030 

Valhoogte: 400 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met klimnet, RVS telescoop, stortbuis en zand- 

Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 

ARTIKELNUMMER: 21902230 

Valhoogte: 400 mm 

Valzone: 6030 x 5410 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met klimnet, RVS telescoop, 
  stortbuis en zandkranen incl. zandemmers 

Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 
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ARTIKELNUMMER: 21901630 

Valzone: 3400 x 3400 mm 

Tiny Village | Zandstrooier 
ARTIKELNUMMER: 21901830 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1550 x 1550 x 1920 mm 
Valhoogte: 850 mm 

Valzone: 4970 x 4815 mm 

Speelwaarde: 

• Uitdaging

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met RVS telescoop en
zandkraan incl. zandemmer

• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar
• Optie: gegalvaniseerde stalengrondankers

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Algemene informatie: 
• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met zandemmer
• Leeftijdscategorie: 1 – 6 jaar

• Optie:gegalvaniseerde stalengrondankers
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Platform voor waterpomp 
ARTIKELNUMMER: 21905030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

1230 x 1230 x 220 mm 
Valhoogte: 300 mm 

Valzone: 4500 x 4500 mm 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Platform speciaal voor waterpompen

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Zandtafel | Bloem Ø70 cm 
ARTIKELNUMMER: 21907030 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

700 x 700 x 590 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 4150 x 4150 mm 

Speelwaarde: 

• Sociaal

• Vaardigheden

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm
• Zandtafel ook te gebruiken bij een waterbaan

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring



• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Speelschip de Walrus 
ARTIKELNUMMER: n.v.t. 

Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 8750 x 7350 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan, telescoop, touwladder, 

Thematoestellen 
Speelschip de Schelp 

ARTIKELNUMMER: n.v.t 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

4700 x 1800 x 1950 mm 
Valhoogte: 600 mm 

Valzone: 8150 x 5100 mm 

Speelwaarde: 

• Sociaal
• Klauteren

• Waarnemen

• Uitdaging

Algemene informatie: 

• Robinia palen 100/120 mm
• Standaard geleverd met klimnet, stuurwiel, telescoop, zandkraan incl. zandemmer
• Leeftijdscategorie: 3 – 9 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Speelschip de Schelp 
ARTIKELNUMMER: n.v.t 

Valhoogte: 1000 mm 

Valzone: 8650 x 7350 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met klimnet, RVS glijbaan 
 , telescoop, zandkraan incl. zandemmer 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 

Themaspeeltoren | Giraf 
ARTIKELNUMMER: 22001030 

Valhoogte: 1850 mm 

Algemene informatie: 

Geleverd met RVS brandweerpaal, glijbaan 

Exclusief verplichte veiligheidskeuring 



• Exclusief verplichte veiligheidskeuring
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Robinia Boomhut 
ARTIKELNUMMER: 22001430 

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

4825 x 4100 x 3200 mm 
Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 7830 x 7120 mm 

A 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 14/16 mm
• Standaard geleverd met RVS brandweerpaal,

glijstang en Robinia klimwand
• Leeftijdscategorie: 5 – 12 jaar

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Speelwaarde: 

• Klimmen
• Glijden

• Afdalen
• Klauteren

• Vaardigheden

ARTIKELNUMMER: 22001230 

Valhoogte: 1500 mm 

Valzone: 11700 x 7000 mm 

Algemene informatie: 

Standaard geleverd met RVS brandweerpaal, 
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Speelschip | De Kajuit 
ARTIKELNUMMER: 20001630 

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

7500 x 4800 x 2500 mm 
• Valhoogte: 1500 mm

• Valzone: 11150 x 8300 mm

Speelwaarde: 

• Sociaal

• Fantasie



Draaitoestellen Draaimolen Kroon 
ARTIKELNUMMER: 11.21099 

Algemene informatie: 

• Robinia hout

• Leeftijdscategorie: 3+ jaar

Installatie informatie: 
Afmetingen toestel LxBxH: 

600 x 600 x 800 mm 
Valhoogte: 100 mm 

Valzone: 500 x 500 mm 

Speelwaarde: 

• Balanceren
• Draaien

• Evenwicht

• Snelheid

61
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Herkomst materialen 

Recyclingsbedrijf 

Reclaimed 

Programma 

Speelschip | De Kajuit 
ARTIKELNUMMER: 20001630 

Installatie informatie: 
• Afmetingen toestel LxBxH:

7500 x 4800 x 2500 mm 
• Valhoogte: 1500 mm

• Valzone: 11150 x 8300 mm

Speelwaarde: 

• Sociaal
• Fantasie

Algemene informatie: 

• Robinia palen 120/160 mm
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

600 kg

Houtplanken 62



Houtbalken 

Herkomst materialen 

Recyclingsbedrijf 

Reclaimed  

Programma 

Balanceer balk | Dubbel 
ARTIKELNUMMER: 21401830 

Installatie informatie: 

• Afmetingen toestel LxBxH:
6400 x 2800 x 2000 mm 

• Valhoogte: 600 mm

• Valzone: 8600 x 5400 mm

Speelwaarde: 

• Balanceren

156 kg

Algemene informatie: 

• Robinia palen 160/180 mm

• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

63



61 Houtwanden + Glijgoot 

Herkomst materialen 

Recyclingsbedrijf 
Inname uit renovatie 

Reclaimed  

Programma 

Speeltoren | De Vossenhut
ARTIKELNUMMER:   21602230

Installatie informatie: 

• Afmetingen toestel:

• LxBxH: 4730 x 2470 x 4000 mm
• Valhoogte: 1500 mm

• Valzone: 8200 x 5500 mm

Speelwaarde: 

• Klimmmen

• Glijden

• Afdalen

• Sociaal

• Balanceren

Algemene informatie: 

• Robinia palen 140/160 mm
• Exclusief verplichte veiligheidskeuring

215 kg

64
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Van Ee Speel, 
brengt plezier in beweging! 

Bedenkers en bouwers 
van schoolpleinen en 
speelplaatsen 

vaneespeel.nl 
Tel. 0342 75 19 57 
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	Schommels
	Peuterschommel | Enkel
	ARTIKELNUMMER: 21121030

	Peuterschommel | Dubbel
	ARTIKELNUMMER: 21121230

	Kleuter Schommel Enkel Laag | Basic
	ARTIKELNUMMER: 20111030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2510 x 1710 x 2740 mm
	Valhoogte: 1250 mm
	Valzone: 1800 x 6160 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Enkel | Basic
	ARTIKELNUMMER: 20111230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2610 x 2170 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 1970 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Kleuter Schommel Dubbel Laag | Basic
	ARTIKELNUMMER: 20111430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3780 x 1710 x 2740 mm
	Valhoogte: 1250 mm
	Valzone: 3090 x 6160 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Dubbel | Basic
	ARTIKELNUMMER: 20111630
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3880 x 2170 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 3250 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Mand Schommel | Basic
	ARTIKELNUMMER: 20112430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3880 x 2170 x 3240 mm
	Valhoogte: 1480 mm
	Valzone: 3250 x 7050 mm

	Kleuter Schommel Enkel Laag | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20101030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2560 x 1760 x 2740 mm
	Valhoogte: 1250 mm
	Valzone: 1800 x 6160 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Enkel | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20101230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2660 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 1970 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Kleuter Schommel Dubbel Laag | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20101430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3830 x 1760 x 2740 mm
	Valhoogte: 1250 mm
	Valzone: 3090 x 6160 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Dubbel | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20101630
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3930 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 3250 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Mand Schommel | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20102430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3930 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1480 mm
	Valzone: 3250 x 7050 mm

	Schommel Trio | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20101830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 6160 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 5480 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Dubbel Maxi | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20102030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 7440 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1450 mm
	Valzone: 6740 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje

	Schommel Dubbel Combi | Premium
	ARTIKELNUMMER: 20102230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 7440 x 2220 x 3240 mm
	Valhoogte: 1480 mm
	Valzone: 6740 x 7050 mm
	Optioneel met peuterzitje


	Speelhuisjes
	Tiny Village | Boomhut
	ARTIKELNUMMER: 21203030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3550 x 3600 x 2350 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 6878 x 6690 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Klauteren
	• Glijden
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Tiny Village | Heidehut
	ARTIKELNUMMER: 21202830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3330 x 2500 x 2350 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 6670 x 5630 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Klauteren
	• Glijden
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Tiny Village | Uitkijktoren
	ARTIKELNUMMER: 21202630
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2600 x 2750 x 2350 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 6050 x 5920 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Klauteren
	• Glijden
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Tiny Village | Schuilhoek
	ARTIKELNUMMER: 21202430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2450 x 2300 x 2350 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 5590 x 5500 mm
	Speelwaarde:
	• Klauteren
	• Glijden
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Tiny Village | Wachttoren
	ARTIKELNUMMER: 21202230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2350 x 2100 x 2050 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 5580 x 5150 mm
	Speelwaarde:
	• Klauteren
	• Glijden
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Tiny Village | Boutique
	ARTIKELNUMMER: 21201830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1500 x 1500 x 1850 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 4750 x 4850 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Rollenspel

	Tiny Village | Marktkraam
	ARTIKELNUMMER: 21201430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1250 x 1000 x 1650 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 4760 x 4230 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Rollenspel

	Tiny Village | Schans
	ARTIKELNUMMER: 21201030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2425 x 1750 x 1885 mm
	Valhoogte: 700 mm
	Valzone: 5180 x 4900 mm
	Speelwaarde:
	• Klauteren
	• Glijden
	• Uitdaging
	• Waarnemen

	Tiny Village | Burcht
	ARTIKELNUMMER: 21203430

	Speelhuisje | Elfjeshuis
	ARTIKELNUMMER: 20060
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2825 x 1754 x 2657 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5825 x 4754 mm
	Speelwaarde:
	• Klimmen
	• Rollenspel
	• Sociaal
	• Balanceren

	Speelhuisje | Tankstation
	ARTIKELNUMMER: 20099
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1539 x 1360 x 1489 mm
	Valhoogte: <500 mm
	Valzone: 4170 x 4170 mm
	Speelwaarde:
	• Klimmen
	• Rollenspel
	• Sociaal

	Speelhuisje | Woning
	ARTIKELNUMMER: LE20094
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 1700 x 1700 x 1940 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5150 x 4900 mm
	Speelwaarde:
	• Klimmen
	• Rollenspel
	• Sociaal


	Balanceertoestellen
	Balanceer balk
	ARTIKELNUMMER: 22402030
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 4000 x 420 x 470 mm
	• Valhoogte: 400 mm
	• Valzone: 7000 x 3350 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren

	Balanceer balk | Dubbel
	ARTIKELNUMMER: 21401830
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 6400 x
	2800 x 2000 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 8600 x 5400 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren

	Balanceerparcours | Klein
	ARTIKELNUMMER: 21401030
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 5270 x 1150 x 2200 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 8270 x 4150 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren

	Balanceer parcours | Groot
	ARTIKELNUMMER: 21401430
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 10350 x 1600 x 3200 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 40350 x 4600 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Middel
	ARTIKELNUMMER: 21401630
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH:
	n.t.b. mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: n.t.b. mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Slingerliaan
	ARTIKELNUMMER: 20927
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 3560 x 1150 x 3265 mm
	• Valhoogte: 1400 mm
	• Valzone: 6560 x 3850 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging
	• Zweven

	Balanceer parcours | Wiebelbrug
	ARTIKELNUMMER: 20500
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 3000 x 1200 x 1000 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 6000 x 4200 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Touwbrug
	ARTIKELNUMMER: 20960
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2800 x 228 x 2110 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5230 x 3228 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Wiebelbrug
	ARTIKELNUMMER: N3410
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2300 x 800 x 2000 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5300 x 3400 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Zwevende stammen
	ARTIKELNUMMER: 20521
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2800 x 170 x 2110 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5800 x 3170 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging
	• Zweven

	Balanceer parcours | Verticale brug
	ARTIKELNUMMER: 20966
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2476 x 170 x 2000 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5476 x 3000 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging

	Balanceer parcours | Touwbrug
	ARTIKELNUMMER: N3114
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2100 x 350 x 2000 mm
	• Valhoogte: <600 mm
	• Valzone: 5100 x 3400 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Uitdaging


	Kabelbanen
	Kabelbaan | met opstart heuvel
	ARTIKELNUMMER: 21501030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: Valhoogte: 1450 mm Valzone: n.t.b. mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden


	Duikelrekken
	Duikelrek enkel | 85cm
	ARTIKELNUMMER: 21131030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 1300 mm
	Valhoogte: 900 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek enkel | 105cm
	ARTIKELNUMMER: 21131230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 1500 mm
	Valhoogte: 1100 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek enkel | 125cm
	ARTIKELNUMMER: 21131430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 1700 mm
	Valhoogte: 1300 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek enkel | 145cm
	ARTIKELNUMMER: 21131630
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 1900 mm
	Valhoogte: 1500 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek enkel | 165 cm
	ARTIKELNUMMER: 21131830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 2100 mm
	Valhoogte: 1700 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek dubbel | 85-105cm
	ARTIKELNUMMER: 21132030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2650 x 160 x 1500 mm
	Valhoogte: 1100 mm
	Valzone: 4180 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek dubbel | 105-125cm
	ARTIKELNUMMER: 21132030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1430 x 160 x 2100 mm
	Valhoogte: 1700 mm
	Valzone: 2450 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek dubbel | 125-145cm
	ARTIKELNUMMER: 21132430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2650 x 700 x 1900 mm
	Valhoogte: 1500 mm
	Valzone: 4180 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek dubbel | 145-165cm
	ARTIKELNUMMER: 21132630
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2650 x 700 x 2100 mm
	Valhoogte: 1700 mm
	Valzone: 4180 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek trio | 85-105-125cm
	ARTIKELNUMMER: 21133030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3980 x 700 x 1700 mm
	Valhoogte: 1300 mm
	Valzone: 4940 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek trio | 105-125-145cm
	ARTIKELNUMMER: 21133230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3980 x 700 x 1900 mm
	Valhoogte: 1500 mm
	Valzone: 4940 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek trio | 125-145-165cm
	ARTIKELNUMMER: 21133430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3980 x 700 x 2100 mm
	Valhoogte: 1700 mm
	Valzone: 4940 x 3200 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek zeshoek | 85-105-125-145cm
	ARTIKELNUMMER: 21136030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2740 x 2380 x 1900 mm
	Valhoogte: 1480 mm
	Valzone: 5750 x 5380 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen

	Duikelrek zeshoek | 105-125-145-165cm
	ARTIKELNUMMER: 21136230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2740 x 2380 x 2100 mm
	Valhoogte: 1700 mm
	Valzone: 5750 x 5380 mm
	Speelwaarde:
	• Duikelen


	Meubilair
	Natuur loopbrug
	ARTIKELNUMMER: 22701830
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2900 x 1450 x 1100 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 5850 x 4560 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren

	Natuur loopbrug met reling
	ARTIKELNUMMER: 22701630
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2900 x 1450 x 1100 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 5850 x 4560 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren

	Robinia plattegrondbord | Model 1
	ARTIKELNUMMER: 22701030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1558 x 230x 2310 mm
	Valhoogte: n.v.t. Valzone: n.v.t.

	Robinia plattegrondbord | Model 2
	ARTIKELNUMMER: 22701230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 200 x 1250 x 2215 mm
	Valhoogte: n.v.t. Valzone: n.v.t.

	Natuur zitbank | 150 cm
	ARTIKELNUMMER: 22701030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1500 x 400 x 450 mm
	Valhoogte: n.v.t. Valzone: n.v.t.

	Lummelbank enkel | Kleuter
	ARTIKELNUMMER: 20701030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x
	430 x 980 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 5390 x 3850 mm

	Lummelbank enkel | Puber
	ARTIKELNUMMER: 20701230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 430 x 980 mm
	Valhoogte: 750 mm
	Valzone: 5390 x 3850 mm


	Glijbanen
	Vrijstaande glijbaan | 60cm
	ARTIKELNUMMER: 22801030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1600 x 850 x 600 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 3800 x 4650 mm
	Speelwaarde:
	• Glijden
	• Uitdaging

	Vrijstaande glijbaan | 100cm
	ARTIKELNUMMER: 22801230
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2450 x 850 x 2350 mm
	Valhoogte: 1000 mm
	Valzone: 3860 x 5980 mm

	Vrijstaande glijbaan | 150cm
	ARTIKELNUMMER: 22801430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 3050 x 900 x 2880 mm
	Valhoogte: 1500 mm
	Valzone: 4000 x 6800 mm
	Speelwaarde:
	• Glijden
	• Uitdaging


	Zand- en waterspel
	Robinia waterpomp
	ARTIKELNUMMER: 21903030
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 170 x 350 x 1230 mm
	• Valhoogte: n.v.t.
	• Valzone: 3180 x 3180 mm

	Waterbaan | recht 200cm
	ARTIKELNUMMER: 21903430
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 400 x 600 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Waterbaan | Y-vorm 200 cm
	ARTIKELNUMMER: 21903230
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 1750 x 600 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 5000 x 4750 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Robinia waterbaan | Compleet (excl. pomp)
	ARTIKELNUMMER: 21903630
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 6600 x 2700 x 600 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 9600 x 5700 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Zandspeelplaats Ø200cm
	ARTIKELNUMMER: 21902830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 2000 x 550 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 5000 x 5000 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Zandspeelplaats Ø200cm met zandkraan
	ARTIKELNUMMER: 21903030
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 2000 x 1950 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 5000 x 5000 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Zandspeelplaats ovaal 200×300 cm met transportkraan
	ARTIKELNUMMER: 21902430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 2000 x 3000 x 1950 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 5000 x 6000 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Tiny Village | Zandstrooier
	ARTIKELNUMMER: 21901830
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1550 x 1550 x 1920 mm
	Valhoogte: 850 mm
	Valzone: 4970 x 4815 mm
	Speelwaarde:
	• Uitdaging
	• Vaardigheden

	Platform voor waterpomp
	ARTIKELNUMMER: 21905030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1230 x 1230 x 220 mm
	Valhoogte: 300 mm
	Valzone: 4500 x 4500 mm

	Zandtafel | Bloem Ø70 cm
	ARTIKELNUMMER: 21907030
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 700 x 700 x 590 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 4150 x 4150 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Vaardigheden

	Speelschip de Schelp
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 4700 x 1800 x 1950 mm
	Valhoogte: 600 mm
	Valzone: 8150 x 5100 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Klauteren
	• Waarnemen
	• Uitdaging

	Robinia Boomhut
	ARTIKELNUMMER: 22001430
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 4825 x 4100 x 3200 mm
	Valhoogte: 1500 mm
	Valzone: 7830 x 7120 mm
	Speelwaarde:
	• Klimmen
	• Glijden
	• Afdalen
	• Klauteren
	• Vaardigheden

	Speelschip | De Kajuit
	ARTIKELNUMMER: 20001630
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 7500 x 4800 x 2500 mm
	• Valhoogte: 1500 mm
	• Valzone: 11150 x 8300 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Fantasie


	Draaitoestellen
	Draaimolen Kroon
	ARTIKELNUMMER: 11.21099
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 600 x 600 x 800 mm
	Valhoogte: 100 mm
	Valzone: 500 x 500 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	• Draaien
	• Evenwicht
	• Snelheid

	Robinia draaimolen met banken
	ARTIKELNUMMER: VPRB1373
	Installatie informatie: Afmetingen toestel LxBxH: 1500 x 1500 x 700 mm
	Valhoogte: 700 mm
	Valzone: 5500 x 5500 mm
	Speelwaarde:
	• Draaien
	• Uitdaging
	• Krachttest


	Reclaimed
	Programma
	Speelschip | De Kajuit
	ARTIKELNUMMER: 20001630
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH: 7500 x 4800 x 2500 mm
	• Valhoogte: 1500 mm
	• Valzone: 11150 x 8300 mm
	Speelwaarde:
	• Sociaal
	• Fantasie

	Reclaimed
	Programma
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel LxBxH:
	6400 x 2800 x 2000 mm
	• Valhoogte: 600 mm
	• Valzone: 8600 x 5400 mm
	Speelwaarde:
	• Balanceren
	Reclaimed
	Programma
	Speeltoren | xxx
	ARTIKELNUMMER:
	Installatie informatie:
	• Afmetingen toestel:
	• LxBxH: ---- x ---- x ---- mm
	• Valhoogte: --- mm
	• Valzone: --- x --- mm
	Speelwaarde:
	Speelwaarde:
	• Klimmmen
	• Glijden
	• Afdalen
	• Sociaal
	• Balanceren
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